
SMLOUVA
o nájmu

podle Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník

mezi Stranami:

1. Pronajímatel: Tereza Břeclav
Pod Zámkem 2881/5, 690 02 Břeclav

Zastoupená: Ing. Dymo Piškula, ředitel organizace
Věci technické: David Bartal - Vedoucí střediska SPORT 2
IČ: 13691163
DIČ: 0213691163

a

2. Nájemce: Klub sportovního plavání „DELFÍN“ Břeclav, z.s.

Zastoupený: Robert Janík

IČ: 04668901
j

I.
Účel nájmu

Tereza Břeclav jako správce a provozovatel Krytého plaveckého bazénu v Břeclavi
- Fibichova ulice, poskytne Klubu Sportovního plavání „Delfín“ Břeclav, z.s.
nájemci a provozovateli výuky - osobě Oprávněné Organizovat, kapacitu části
krytého bazénu a další Zařízení níže specifikované pro plavecký oddíl a výuku
plavání, případně pro další navazující služby, stanovené v této smlouvě.

II.
Předmět nájmu

V rámci této smlouvy bude nájemci pronajat malý a velký bazén na krytém bazénu v
Břeclavi ve dnech a době přesně určené samostatnou objednávkou pro plaveckou
výuku v plaveckém oddíle. Pro potřebu této výuky budou k dispozici v průběhu
výuky tyto nebytové prostory: v

0 Šatny pro děti a rodiče a přilehlé sociální zařízení po dobu výuky
I vestibul pro odpočinek a aklimatizaci dětí na venkovní prostředí před

Odchodem

III.
Vymezení odpovědnosti

Nájemce bude při výuce v malém i velkém bazénu, v bazénové hale a všech
navazujících obslužných prostorách bude s plnou odpovědností odpovídat za osoby
zúčastněné na výuce tedy z hlediska bezpečnosti a ochrany Zdraví osob při
plaveckém výcviku a koupání dětí, a i Za užívaný inventář a majetku Zabezpečovat
ve vyčleněných dnech a Časovém rozsahu nájemce těchto prostor. K dispozici bude
provoz Ošetřovny včetně komplexního vybavení - lékárnička s tím, že případný
Zásah provede nájemce, nebo jím pověřená proškolená osoba nebo plavčík na směně.
O ošetření bude proveden zápis do knihy úrazů. Pokud vzniknou v průběhu provozu
Škody na užívaném zařízení mimo obvyklý Způsob užívání, zajistí nájemce jejich
odstranění na svůj náklad, případně uhradí náklady, pokud budou škody
likvidovány pronajímatelem resp. externím dodavatelem.




